ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
В департамент имущества и земельных отношений Новосибирской области
От _____________________________
(ФИО, место жительства и реквизиты  документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),
наименование и место нахождения юридического лица, ОГРН и ИНН (за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо),
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты
Заявление
На основании __________(подп.10 п.2 ст. 39.3 или подп.15 п.2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ) прошу предоставить земельный участок:
- с кадастровым номером 54:_____________, площадью ___ кв. м, местоположением: ____________________________________________;
- категория земель – _________________;
- вид разрешенного использования – ____________________________;
- цель использования земельного участка – ________________________
- вид права – _______________________________________________
- реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд _________________________________________________;
- реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом______________________________________;
- реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения ____________________________________________________________________.

Приложение:
[bookmark: _GoBack]______________________                                                                                                 _________________
               (дата)                                                                                                                       (подпись, МП)